
UCHWAŁA  Nr 175/285/2005  
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2005r. 
 

 
 
w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2005 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorz�dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) oraz art. 
116 ust. 5 i art. 128 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n.zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały  
Nr XXIX/176/2004 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 grudnia 2004r. w sprawie 
bud�etu powiatu na 2005 rok, 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje si� zmian w planie wydatków bud�etu powiatu na 2004 rok, zgodnie  
z zał�cznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Bud�et powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 
- plan dochodów  - 67 116 925 zł, 
- plan wydatków  - 72 985 188 zł. 

 
§ 3 

 
Deficyt po dokonanych zmianach wynosi 5 868 263 zł. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomo�ci. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta   ............................................ 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta    ............................................ 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du   ............................................ 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du  ............................................ 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du  ............................................ 

 


